
Kompletní podmínky spotřebitelské soutěže
„Together X“.
ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE
Pořadatelem soutěže je společnost Philip Morris ČR a.s. se sídlem: Vítězná 1, 284 03 Kutná Hora, IČ: 14803534 (dále jen „pořadatel“).

OBECNÁ USTANOVENÍ
Spotřebitelská soutěž „Together X“ (dále jen „Soutěž“) probíhá 28. 6. – 20. 7. 2024 v Karlových Varech v zónách IQOS a na festivalu Colours of Ostra-
va. Soutěž je určena pouze dospělým návštěvníkům, kteří jsou uživateli tabákových nebo nikotinových výrobků.

MECHANIKA SOUTĚŽE A VÝHRY
1. Návštěvníci zóny IQOS v Karlových Varech a na festivalu Colours of Ostrava budou o možnosti zapojit se do soutěže informováni hosteskami 
v zóně IQOS. Návštěvník se zapojí do soutěže, pokud splní všechny povinné aktivity v rámci zóny IQOS. O aktivitách a detailech budou návštěvníci 
informováni hosteskami. Za splnění všech aktivit si zákazník vytáhne jeden koláček štěstí, který v sobě obsahuje informaci o výhře. Výhry, které zá-
kazník může získat, jsou: balzám na rty, zmrzlina mochi, drink, cookies od Besky, difuzér IQOS, taška IQOS, ochucené sirupy do kávy, limitovaná edice 
IQOS ILUMA NEON. Na Colours of Ostrava bude v koláčku štěstí navíc voucher na brunch v zóně IQOS. Výhry není možné reklamovat. Výherci výhru 
z koláčku štěstí dostanou ihned přímo na místě v zóně IQOS. Po skončení festivalů nárok na výhru zaniká. Výhra není přenosná na jinou osobu  
a je určena výhradně pro výherce. Organizátor si vyhrazuje právo na změnu výher. 

2. Každý registrovaný uživatel produktů IQOS nad 20 let, který splní všechny povinné aktivity v zóně IQOS, viz bod 1, se navíc může zapojit do soutě-
že o zájezd na akci Together X do Japonska pro výherce a jeho dospělý doprovod. Výhra zahrnuje lístky na akci Together X, dopravu a ubytování.  
O možnosti zapojení bude zákazník informován hosteskou v zóně IQOS. Zákazník zvyšuje své šance na výhru, pokud kromě výše uvedených aktivit 
(viz bod 1) bude plnit i následující:
· V období 1. 1. – 26. 6. 2024 aktivita v IQOS CLUB (přečtení článků / zhlédnutí videa / hraní her).
· V období 1. 1. – 26. 6. 2024 interakce s personálem prodejen IQOS (asistované vyzkoušení IQOS, nákup).
· Počet let, kdy je uživatel registrovaný na iqos.com.

Výhercem se stane uživatel, který splní všechny aktivity, viz bod 1, a navíc splní i aktivity definované v bodu 2. Výherce bude vylosován 26. 8. 2024. 
Dohromady bude vybrán 1 výherce.

VYZVEDNUTÍ VÝHRY
Výherce budeme o výhře zájezdu informovat pomocí SMS a e-mailové komunikace do 5 dní od losování. Následně budeme výherce kontaktovat tele-
fonicky o detailech výhry. Výherce budeme kontaktovat 3×, v případě neúspěchu výhra propadá ve prospěch pořadatele. Vzhledem k plánovanému 
programu zájezdu není tento zájezd vhodný pro osoby s omezenou mobilitou. Pro více informací o vhodnosti zájezdu s ohledem na specifické potřeby 
nás prosím předem kontaktujte a rádi vhodnost zájezdu posoudíme individuálně.

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Organizátor jako správce shromažďuje a zpracovává osobní údaje o výherci, a to jméno a příjmení, telefonní číslo a e-mailovou adresu, za účelem 
účasti v soutěži a zajištění komunikace s výherci. Za účelem zprostředkování zájezdu do Japonska bude organizátor dále zpracovávat i adresu a číslo 
pasu. Účast v soutěži a související poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účast v soutěži a bez jejich 
poskytnutí není možné se soutěže zúčastnit. Zpracování osobních údajů soutěžících se realizuje podle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochra-
ně osobních údajů. Pořadatel soutěže zpracovává poskytnuté osobní údaje do 30. 11. 2024. Osobní údaje výherců soutěže mohou být zpracovávány 
i po výše uvedeném datu, avšak pouze v rozsahu a po dobu vyžadovanou účetní a daňovou legislativou České republiky. Soutěžící má v souvislosti 
se zpracováním svých osobních údajů následující práva: právo požadovat od pořadatele přístup k osobním údajům, právo na jejich předání jinému 
provozovateli, opravu nebo vymazání, případně právo požadovat omezení jejich zpracování. Osobní údaje, ke kterým je organizátor oprávněn, nebu-
dou použity k rozhodování čistě na základě automatizovaného zpracování nebo profilování. Zpracování osobních údajů je prováděno organizátorem 
soutěže, osobní údaje však budou pro pořadatele zpracovávány také vybranými zpracovateli:
ŠAFY PRODUCTION S.R.O., Údolní 212/1, 147 00 Praha 4, IČO: 24769444.
QUIX Event s.r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha-Braník, IČO: 02723832.

Osobní údaje jsou zpracovávány přímo pořadatelem nebo jiným výše uvedeným zpracovatelem, který zároveň poskytuje dostatečné a věrohodné 
záruky ohledně technického a organizačního zabezpečení výše uvedených osobních údajů. Zpracování výše uvedených osobních údajů probíhá v 
technicky a fyzicky zabezpečených elektronických informačních systémech. Osobní údaje budou zpracovávány výhradně na území České republiky. 
V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů se může níže podepsaný/podepsaná obrátit na kontakt-
ní osobu ve společnosti pmcz.gdpr@pmi.com nebo se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, Česká 
Republika, www.uoou.cz. Více informací o tom, jak obecně nakládáme s osobními údaji spotřebitelů, je k dispozici v Zásadách ochrany osobních údajů 
spotřebitelů PMI zveřejněných na IQOS.com.

DALŠÍ PODMÍNKY SOUTĚŽE
Účastí v soutěži soutěžící stvrzuje, že souhlasí s pravidly soutěže. Soutěžící nejsou oprávněni požadovat peněžní nebo jiné plnění namísto výher. Vý-
sledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Vymáhání výher soudní cestou je vyloučeno. Nevyzvednuté výhry propadnou ve prospěch pořa-
datele. Výherci, kteří z jakéhokoli důvodu nebudou moci své výhry využít, neobdrží žádnou finanční ani jinou kompenzaci. Výherce nese veškerá rizika 
a závazky spojené s výhrou a jejím použitím a je odpovědný za plnění daňových a odvodových povinností souvisejících s výhrou v souladu s platnými 
zákony České republiky. O případných stížnostech či námitkách s konečnou platností rozhoduje pořadatel. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv 
v průběhu soutěže bez náhrady upravit pravidla soutěže včetně jejího trvání. Pořadatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž bez náhrady. Organizátor 
má právo vyloučit ze soutěže kteréhokoliv ze soutěžících v případě, že takový soutěžící poruší Pravidla soutěže nebo se dopustil jiného nekalého či 
podvodného jednání (podezření z takového jednání je dostačující), a to bez náhrady nákladů či škody, která by mohla být soutěžícímu způsobena 
vyloučením.

Praha 24. 6. 2024


